
 
Na temelju članka 57. stavka 3. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 
106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22 i 114/23) i članka 32. Statuta Općine Lokve 
(''Službene novine Općine Lokve'' broj 4/21, 5/22 i 6/22 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće 
Općine Lokve na svojoj 14. sjednici održanoj 27.studenog 2023. godine donijelo je 

 
O D L U K U  

o visini paušalnog poreza po krevetu na području Općine Lokve 
 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu u sobama, 

apartmanima i kućama za odmor i smještajnim jedinicama koji se nalaze na području Općine 
Lokve. 

Članak 2. 
 
 Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke, za sva naselja Općine Lokve 

određuje se u iznosu od 45,00 eura po krevetu. 
 

Članak 3. 
 

       Godišnji paušalni dohodak utvrđuje se poreznim Rješenjem. 
Rješenje iz stavka 1. ove Odluke donosi nadležna ispostava Porezne uprave. 
 

Članak 4. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza 
po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu („Službene novine Općine Lokve “ 
broj 8/18). 

 
 

Ova odluka objavit će se u ”Službenim novinama Općine Lokve”, a stupa na snagu 
od 01. siječnja 2024. godine. 

 
 

Lokve,  27.studenog 2023. 
 
 

Općinsko Vijeće Općine Lokve 
Predsjednica 

 
 Sandra Okanović 

 
 
 


